
20 februari 2002/TRCJZ/2002/2167
Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 3 van het Besluit
grondbankstelsel1;

Besluit:

Artikel 1
Aanvragen voor uitgifte in erfpacht
van landbouwgrond als bedoeld in
artikel 2, onderdelen a en b, van het
Besluit grondbankstelsel kunnen voor
onbepaalde tijd niet worden inge-
diend.

Artikel 2
Deze regeling wordt aangehaald als:
Gedeeltelijke opschorting Besluit
grondbankstelsel.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 20 februari 2002.
De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
G.H. Faber.

1 Stb. 1982, 692.

Toelichting

Voor gevallen van bedrijfsovername
van ouder naar kind en van verpach-
ter naar pachter is, evenals in de
voorgaande jaren, in de begroting
van het kalenderjaar 2002 van het
Ministerie van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij geen bedrag
opgenomen voor aanvragen op basis
van artikel 2, onderdelen a en b, van
het Besluit grondbankstelsel. Nu
sinds 1984 ieder jaar voor voornoem-
de artikelonderdelen de toepassing
van het Besluit grondbankstelsel is
opgeschort en het ook niet de ver-
wachting is dat in volgende jaren
voor voornoemde aanvragen midde-

len op de begroting opgenomen zul-
len zijn, wordt bij deze regeling het
grondbankstelsel voor voornoemde
artikelonderdelen voor onbepaalde
tijd opgeschort.

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
G.H. Faber.

Uit: Staatscourant 21 februari 2002, nr. 37 / pag. 19 1

LNV

Gedeeltelijke opschorting Besluit grondbankstelsel


